PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTAIS PAULISTA

SAO PAULO

ATA DE SESSAO PUBLICA

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.° 70092021

PREGAO N.° 0009/2021

No dia 14/04/2021, as 14:30:00 horas, reuniram-se no(a) SALA DE LICITACOES, o pregoeiro, Senhor(a)
Isabel Cristina Neves Cardoso, e a Equipe de Apoio, Senhores(as) Luciana Guedes Machado Ortiz, Bruce David
Lourenco, Maria Madalena de Freitas e Silva designados a atuar nos autos do processo 70092021, n°. 0009/2021,
para a sessdo publica do Pregdo Presencial em epigrafe.

Aberta a sesséo, procedeu-se o exame dos documentos oferecidos pelos interessados presentes,
visando a comprovacéo da existéncia de poderes para formulacdo de propostas e praticas dos demais atos de
atribuicdo do Licitante, na seguinte conformidade:

1 - CREDENCIAMENTO
EMPRESAS CREDENCIADAS

ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE CARNES E FRIOS EIRLI
NUTRICIONALE COM. DE ALIMENTOS LTDA
PEG LEV SECOS E MOLHADOS LTDA

O pregoeiro comunicou o final do credenciamento.
Em seguida recebeu a(s) Declaracdo(des) do(s) Licitante(s) que atende(m) plenamente os requisitos de

Habilitacdo estabelecidos no Edital e os dois envelopes contendo a Proposta e os Documentos de Habilitacéo,
respectivamente.

2 - REGISTRO DO PREGAO PRESENCIAL

Ato continuo, foram abertos os Envelopes contendo as Propostas e, com a colaboracdo dos membros da Equipe
de Apoio, o pregoeiro examinou a compatibilidade do objeto, prazos e condi¢des de fornecimento ou de execucéo,
com aqueles definidos no edital, tendo desclassificado as propostas desconformes e selecionados entre 0s
Autores das demais, os Licitantes que participardo da Fase de Lances em razdo dos pre¢os propostos, nos
termos dos incisos VIl e IV do artigo 4° da Lei Federal n.° 10.520 de 17/07/2002.

Em seguida, o pregoeiro convidou individualmente os autores das propostas selecionadas a formular lances de

forma sequencial, a partir do autor da proposta de maior preco e os demais em ordem decrescente de valor. A
seqiliencia de oferta de lances ocorreu da seguinte forma:

1-CESTABASICA I 13 ITENS

Fase: PROPOSTAS

ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE CARNES E FRIOS EIRLI R$ 175,6600 5,3560 % 14:59:53 Classificado
NUTRICIONALE COM. DE ALIMENTOS LTDA R$ 173,6500 4,1504 % 15:01:46 Classificado
PEG LEV SECOS E MOLHADOS LTDA R$ 166,7300 0,0000 % 14:58:32 Classificado

Fase: 12 Rodada de Lances



ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE CARNES E FRIOS EIRLI
NUTRICIONALE COM. DE ALIMENTOS LTDA
PEG LEV SECOS E MOLHADOS LTDA

Fase: 22 Rodada de Lances

ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE CARNES E FRIOS EIRLI
NUTRICIONALE COM. DE ALIMENTOS LTDA
PEG LEV SECOS E MOLHADOS LTDA

Fase: 32 Rodada de Lances

PEG LEV SECOS E MOLHADOS LTDA
ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE CARNES E FRIOS EIRLI
NUTRICIONALE COM. DE ALIMENTOS LTDA

Fase: 42 Rodada de Lances

ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE CARNES E FRIOS EIRLI
NUTRICIONALE COM. DE ALIMENTOS LTDA

Fase: 52 Rodada de Lances

ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE CARNES E FRIOS EIRLI
NUTRICIONALE COM. DE ALIMENTOS LTDA
Fase: Negociagédo

NUTRICIONALE COM. DE ALIMENTOS LTDA

2 - KIT ALIMENTACAO MODELO Il

Fase: PROPOSTAS

NUTRICIONALE COM. DE ALIMENTOS LTDA
ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE CARNES E FRIOS EIRLI
PEG LEV SECOS E MOLHADOS LTDA

Fase: 12 Rodada de Lances
NUTRICIONALE COM. DE ALIMENTOS LTDA
ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE CARNES E FRIOS EIRLI
PEG LEV SECOS E MOLHADOS LTDA
Fase: 22 Rodada de Lances
NUTRICIONALE COM. DE ALIMENTOS LTDA
ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE CARNES E FRIOS EIRLI
PEG LEV SECOS E MOLHADOS LTDA
Fase: 32 Rodada de Lances
PEG LEV SECOS E MOLHADOS LTDA
NUTRICIONALE COM. DE ALIMENTOS LTDA
ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE CARNES E FRIOS EIRLI
Fase: 42 Rodada de Lances
NUTRICIONALE COM. DE ALIMENTOS LTDA
ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE CARNES E FRIOS EIRLI
Fase: 52 Rodada de Lances
NUTRICIONALE COM. DE ALIMENTOS LTDA

ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE CARNES E FRIOS EIRLI

Fase: Negociagédo

R$ 158,3700

R$ 156,7800

R$ 155,0000

R$ 147,2300

R$ 145,7500

R$ 144,0000

R$ 144,0000

R$ 136,7800

R$ 135,4100

R$ 134,0500

R$ 132,7000

R$ 134,0500

R$ 132,7000

R$ 132,7000

R$ 96,4900

R$ 95,2800

R$ 92,4600

R$ 87,8000

R$ 86,9200

R$ 86,0500

R$ 81,7300

R$ 79,9000

R$ 78,5000

R$ 78,5000

R$ 74,5600

R$ 73,0000

R$ 72,2000

R$ 71,4700

R$ 72,2000

R$ 71,4700

2,1742 %

1,1484 %

0,0000 %

2,2431 %

1,2153 %

0,0000 %

6,3437 %

1,0117 %

0,0000 %

1,0173 %

0,0000 %

1,0173 %

0,0000 %

0,0000 %

4,3586 %

3,0500 %

0,0000 %

2,0337 %

1,0110 %

0,0000 %

4,1146 %

1,7834 %

0,0000 %

7,5342 %

2,1370 %

0,0000 %

1,0214 %

0,0000 %

1,0214 %

0,0000 %

15:07:21

15:07:57

15:08:13

15:08:27

15:08:41

15:08:53

15:09:18

15:09:03

15:09:11

15:09:44

15:09:54

15:09:58

15:09:58

15:18:19

15:01:55

15:00:08

14:58:38

15:18:54

15:19:05

15:19:24

15:19:41

15:19:57

15:20:03

15:20:23

15:20:12

15:20:19

15:20:34

15:20:44

15:20:50

15:20:50

Declinou

Declinou

Melhor Oferta

Classificado

Classificado

Classificado

Declinou

Declinou



ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE CARNES E FRIOS EIRLI R$ 71,4700 0,0000 %

15:24:37

Melhor Oferta

3 - RESULTADO E CLASSIFICACAO

ITEM: 1 - CESTA BASICA | 13 ITENS

NUTRICIONALE COM. DE ALIMENTOS LTDA R$ 132,7000 1° Lugar
ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE CARNES E FRIOS EIRLI R$ 134,0500 20 Lugar
PEG LEV SECOS E MOLHADOS LTDA R$ 144,0000 3° Lugar
ITEM: 2 - KIT ALIMENTACAO MODELO Il
ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE CARNES E FRIOS EIRLI R$ 71,4700 1° Lugar
NUTRICIONALE COM. DE ALIMENTOS LTDA R$ 72,2000 2° Lugar
PEG LEV SECOS E MOLHADOS LTDA R$ 78,5000 3° Lugar
Habilitacéo
Observagéao
Paralisagdes
Recurso
Memorial Descritivo
PARTICIPANTE REPRESENTANTE DOCUMENTO ASSINATURA

ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE CARNES E FRIOS Edi CarlosPero dos Santos

EIRLI
NUTRICIONALE COM. DE ALIMENTOS LTDA Leandro Rodrigues Viera
PEG LEV SECOS E MOLHADOS LTDA Maria Julia Bonoti do Carmo

5 - PREGOEIRO - EQUIPE DE APOIO

Isabel Cristina Neves Cardoso

PREGOEIRO

Luciana Guedes Machado Ortiz

Bruce David Lourengo

Maria Madalena de Freitas e Silva




